2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.12.2020                                                                                         № 134

	станица Губская
Об утверждении Плана мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2021 год

В соответствии с Порядком осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Губском сельском поселении Мостовского района утвержденным Постановлением администрации Губского сельского поселения Мостовского района от 1 июня 2016 г. № 93 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Губского сельского поселения Мостовского района внутреннего муниципального финансового контроля» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить План мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2021 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Губского сельского поселения
Мостовского района                                                                                 Т.В.Хадеева
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Губского сельского поселения Мостовского района

от____________ №_______

План

мероприятий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю на 2021 год

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок проведения

	1.
	Проверка соблюдения законности при организации бюджетного учета и учетной политики администрации Губского сельского поселения Мостовского района
	Февраль - Март

	2.
	Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств при исполнении муниципальной программы Губского сельского поселения Мостовского района «Обеспечение безопасности населения»
	Май - Июнь

	3.
	Проверка соблюдения Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» при осуществлении закупок товаров, работ, услуг администрацией Губского сельского поселения Мостовского района
	Июль-Август

	4.
	Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств при исполнении муниципальной программы Губского сельского поселения Мостовского района «Развитие сети автомобильных дорог Губского сельского поселения Мостовского района»
	Октябрь-Ноябрь

Исполняющий обязанности главы

Губского сельского поселения

Мостовского района                                                                                 Т.В.Хадеева